
Biała, 27.02.2024 r. 

IR.ZP.271.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 

Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji 

dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała”. 

Do godziny 09:00 w dniu 27.02.2024 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem platformy e-zamówienia wpłynęły 4 oferty złożone przez: 

 

 

Nazwa 
Wykonawcy 
 
 

PROJDRÓG-PROJEKTOWANIE I 
NADZORY inż. Leszek Pietrzak,  
ul. Górna 35, 09-402 Płock  

DARDO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. ŻURAWIA 22 M. 704, 
00-515 WARSZAWA 

IN TEC PLAN Marek Krawczyk  
96-500 Sochaczew  
ul. A. Sochaczewskiego 4/2  

 

DROGNAR WOJCIECH OWCZARSKI, 
ul. 11 LISTOPADA 121f/7, 
07-410 Ostrołęka 

Numer zadania 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 

gł
ó

w
n

eg
o

 

p
ro

je
kt

an
ta

 

O
kr

e
s 

rę
ko

jm
i 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 

gł
ó

w
n

eg
o

 
p

ro
je

kt
an

ta
 

O
kr

e
s 

rę
ko

jm
i 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 
gł

ó
w

n
eg

o
 

p
ro

je
kt

an
ta

 

O
kr

e
s 

rę
ko

jm
i 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 
gł

ó
w

n
eg

o
 

p
ro

je
kt

an
ta

 

O
kr

e
s 

rę
ko

jm
i 

Zadanie nr 1 Brak oferty ------------- ----------- Brak oferty ------------- ----------- 74 600,00 zł Brak  5 lat Brak oferty ------------- ----------- 

Zadanie nr 2  Brak oferty ------------- ----------- Brak oferty ------------- ----------- 84 600,00 zł Brak  5 lat Brak oferty ------------- ----------- 

Zadanie nr 3 Brak oferty ------------- ----------- Brak oferty ------------- ----------- 118 500,00 zł Brak  5 lat 124 476,00 zł 4 szt. 5 lat 

Zadanie nr 4 Brak oferty ------------- ----------- 48 954,00 Brak 5 lat 154 200,00 zł Brak 5 lat 173 553,00 zł 4 szt. 5 lat 

Zadanie nr 5 Brak oferty ------------- ----------- Brak oferty ------------- ----------- 138 552,00 zł Brak 5 lat 146 370,00 zł 4 szt. 5 lat 

Zadanie nr 6 Brak oferty ------------- ----------- Brak oferty ------------- ----------- 129 600,00 zł Brak 5 lat 131 487,00 zł 4 szt.  5 lat 

Zadanie nr 7 Brak oferty ------------- ----------- 9 225,00 zł Brak  5 lat 39 000,00 zł Brak 5 lat 65 559,00 zł 4 szt. 5 lat 

Zadanie nr 8 280 440,00 zł 6 szt. 5 lat 95 940,00 zł Brak  5 lat 233 222,00 zł Brak 5 lat 185 976,00 zł 4 szt. 5 lat 


		2024-02-27T14:26:22+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




